教体卫艺函〔2020〕498 号

河南省教育厅办公室

关于全省第六届大学生艺术展演活动

作品报送的通知

各高等学校：

根据《河南省教育厅办公室关于举办全省第六届大学生艺术展

演活动的通知》（教体卫艺函〔2019〕526 号）（以下简称《展演

活动通知》）和《河南省教育厅办公室关于在常态化疫情防控条件

下做好全省第六届大学生艺术展演活动省级展演工作的通知》（教

体卫艺函〔2020〕217 号），为做好我省第六届大学生艺术展演活

动作品报送工作，现将有关事宜通知如下：

—、充分认识艺术展演活动的重要意义

艺术展演是学校美育培根铸魂的重要载体。在常态化疫情防控

条件下，各高校要充分认识本届艺术展演对于以美育人、以美化人、

以美培元，弘扬伟大抗疫精神、厚植爱国主义情怀的重要意义。要

聚焦“奋斗･创新･奉献”主题，精心组织好校级展演活动，充分展

河 南 省 教 育 厅 处 室 函 件

 — 2 —

现当代大学生与中国共产党同行、与人民同行的价值追求，奉献祖

国、奉献人民的远大理想抱负，勇担时代责任、勇于砥砺奋斗的人

生境界。

二、统筹做好常态化疫情防控和艺术展演活动

各高校要严格按照本地疫情防控要求，充分考虑艺术展演活动

各项目特点、规模、场地、人员等因素，制定展演活动方案。艺术

表演类节目、大学生艺术实践工作坊、学生艺术作品、高校校长书

画摄影作品、高校美育改革创新优秀案例及校级展演活动总结等相

关材料将采用系统上传的方式进行报送，时间调整至 11 月中上旬

（报送办法见附件 1）。我厅将组织专家对作品进行评选，评选出

的优秀节目（作品）进行线上展播（展示），并上报全国第六届大

学生艺术展演活动组委会。省级现场展演将视疫情防控要求决定是

否举行，相关事宜另行通知。

三、抓实抓细艺术展演组织管理工作

本次展演活动由我厅主办，周口师范学院承办。各高校要切实

加强组织领导，加强宣传，运用报刊、广播、电视以及网络媒体平

台等载体，广泛宣传报道展演活动的特色和亮点，扩大展演活动的

社会影响力。承办院校要抓住疫情常态化条件下艺术展演活动的开

展契机，精心制定展演活动方案，研发报送、评审及展播系统，确

保活动顺利进行。

附件：1.河南省第六届大学生艺术展演活动作品报送办法

 — 3 —

2.各高校网上报送系统登录号

3.河南省第六届大学生艺术展演活动艺术表演类节目、

大学生艺术实践工作坊、学生艺术作品、高校校长书

画摄影作品、高校美育改革创新优秀案例报送表

4.各高校展演活动联络员信息采集表

                           2020 年 10 月 16 日

    （主动公开）

 — 4 —

附件 1

河南省第六届大学生艺术展演活动

作品报送办法

河南省第六届大学生艺术展演活动由河南省教育厅主办，周口

师范学院承办。各高校按照报送办法要求，将艺术表演节目、艺术

实践工作坊、学生艺术作品、高校校长书画摄影作品、美育改革创

新优秀案例等有关材料报送至各承办单位。

一、报送方式

本届展演活动艺术表演类节目、学生艺术作品、艺术实践工作

坊、高校校长书画摄影作品和美育改革创新优秀案例的报送采用网

上填报信息与寄送作品相结合的方式进行。各高校根据我厅统一分

配的登录账号（附件 2）登录河南省第六届大学生艺术展演活动网

上报送系统（http://dyz.zknu.edu.cn/），分类填写并上传相关

信息，同时填写、打印各项目纸质报送表（附件 3），加盖学校公

章，分别寄至指定地址。网报系统拟于 11 月初开通运行，各高校

于 11 月 5 日-20 日登录网报系统进行填报。

二、报送要求

各项目报送要求须严格按照《展演活动通知》规定，如不符合，

网上报名系统自动识别不予通过。展演活动各类证书的填写以本次

 — 5 —

填报的信息为准，请各高校务必核准信息，认真填报。

（一）艺术表演类节目

1.艺术表演类节目视频（以单独文件制作，单个视频大小不超

过 1G）通过网上报名系统上传，不再寄送光盘。

2.节目报送表于 11 月 20 日前寄至：周口师范学院音乐舞蹈学

院（请注明“河南省第六届大学生艺术展演”字样），地址：河南

省周口市川汇区文昌大道东段周口师范学院音乐舞蹈学院，邮编：

466001，联系人：宋洋，联系电话：13803946962。

（二）艺术实践工作坊

1.艺术实践工作坊方案报送表和现场实践视频（视频大小不超

过 1G）均通过网上报名系统上传，不再寄送光盘。

2.工作坊报送表于 11 月 20 日前寄至：周口师范学院美术学院

（请注明“河南省第六届大学生艺术展演”字样），地址：河南省

周口市川汇区文昌大道东段周口师范学院美术学院，邮编：466001，

联系人：陶志刚，联系电话：13839472222。

（三）学生艺术作品和高校校长书画摄影作品

1.艺术作品需寄送原件，根据《展演活动通知》作品原件原则

上不退还作者。艺术作品的数码照片和创作说明通过网上报名系统

上传，不再寄送光盘。微电影作品单个视频大小不超过 1.2G。

2.艺术作品原件和报送表于 11 月 20 日前寄至:周口师范学院

美术学院（请注明“河南省第六届大学生艺术展演”字样），地址：

河南省周口市川汇区文昌大道东段周口师范学院美术学院，邮编：

 — 6 —

466001，联系人：陶志刚，联系电话：13839472222。

（四）美育改革创新优秀案例

1.美育改革创新优秀案例申报书（加盖学校公章）扫描件和案

例文本通过网上报名系统上传，不再寄送纸质版。

2.优秀案例报送表于 11 月 20 日前寄至：周口师范学院音乐与

舞蹈学院（请注明“河南省第六届大学生艺术展演”字样），地址：

河南省周口市川汇区文昌大道东段周口师范学院公共艺术与职业

技能教研部，邮编：466001，联系人：王卫广，联系电话：

13629893285 。

（五）优秀组织奖申报材料

请各高等学校于 11 月 20 日前，将本校展演活动通知、实施方

案、宣传方案、疫情防控方案、安全方案，活动简报、总结、宣传

报道等材料，一并寄至河南省周口市川汇区文昌大道东段周口师范

学院音乐舞蹈学院，邮编：466001，联系人：宋洋，联系电话：

13803946962。

三、其他事项

各高校要按照报送数量和比例要求，统筹考虑、合理分配报送

名额，遴选优秀节目（作品）参加省级评选。请各高校明确 1 名省

级展演活动联络员，具体负责展演事宜以及后期网上报名工作，并

于 10 月 30 日 前 将 人 员 信 息 采 集 表 （ 附 件 4） 发 至 邮 箱

121743143@qq.com 。联络员需加入 QQ 工作群:605677487（备注学

校和姓名）。

 — 7 —

附件 2

各高校网上报送系统登录账号

序号 学校名称 账号

1 郑州大学 dyz2020001

2 河南大学 dyz2020002

3 河南科技大学 dyz2020003

4 河南理工大学 dyz2020004

5 河南工业大学 dyz2020005

6 河南农业大学 dyz2020006

7 河南师范大学 dyz2020007

8 河南财经政法大学 dyz2020008

9 郑州科技学院 dyz2020009

10 郑州工业应用技术学院 dyz2020010

11 华北水利水电大学 dyz2020011

12 郑州轻工业大学 dyz2020012

13 中原工学院 dyz2020013

14 河南工程学院 dyz2020014

15 郑州航空工业管理学院 dyz2020015

16 安阳工学院 dyz2020016

17 河南城建学院 dyz2020017

18 南阳理工学院 dyz2020018

19 黄河科技学院 dyz2020019

20 洛阳理工学院 dyz2020020

21 河南中医药大学 dyz2020021

22 新乡医学院 dyz2020022

23 信阳师范学院 dyz2020023

24 周口师范学院 dyz2020024

 — 8 —

25 洛阳师范学院 dyz2020025

26 商丘师范学院 dyz2020026

27 南阳师范学院 dyz2020027

28 安阳师范学院 dyz2020028

29 郑州师范学院 dyz2020029

30 河南警察学院 dyz2020030

31 许昌学院 dyz2020031

32 黄淮学院 dyz2020032

33 新乡学院 dyz2020033

34 平顶山学院 dyz2020034

35 河南科技学院 dyz2020035

36 商丘工学院 dyz2020036

37 郑州升达经贸管理学院 dyz2020037

38 商丘学院 dyz2020038

39 郑州商学院 dyz2020039

40 郑州工商学院  dyz2020040

41 河南大学民生学院  dyz2020041

42 郑州经贸学院 dyz2020042

43 安阳学院 dyz2020043

44 河南师范大学新联学院    dyz2020044

45 新乡医学院三全学院 dyz2020045

46 河南科技学院新科学院    dyz2020046

47 信阳学院 dyz2020047

48 铁道警察学院 dyz2020048

49 河南牧业经济学院 dyz2020049

50 信阳农林学院 dyz2020050

51 黄河交通学院 dyz2020051

52 郑州财经学院  dyz2020052

53 河南工学院 dyz2020053

54 河南财政金融学院 dyz2020054

55 郑州工程技术学院 dyz2020055

 — 9 —

56 郑州西亚斯学院 dyz2020056

57 河南科技职业大学 dyz2020057

58 郑州大学体育学院 dyz2020058

59 漯河医学高等专科学校  dyz2020059

60 郑州电力高等专科学校  dyz2020060

61 郑州澍青医学高等专科学校  dyz2020061

62 商丘医学高等专科学校  dyz2020062

63 南阳医学高等专科学校  dyz2020063

64 焦作师范高等专科学校  dyz2020064

65 三门峡职业技术学院  dyz2020065

66 河南职业技术学院  dyz2020066

67 郑州铁路职业技术学院  dyz2020067

68 黄河水利职业技术学院  dyz2020068

69 开封大学  dyz2020069

70 焦作大学  dyz2020070

71 漯河职业技术学院  dyz2020071

72 郑州职业技术学院  dyz2020072

73 河南司法警官职业学院  dyz2020073

74 河南工业贸易职业学院  dyz2020074

75 济源职业技术学院  dyz2020075

76 河南工业职业技术学院  dyz2020076

77 河南检察职业学院  dyz2020077

78 河南经贸职业学院  dyz2020078

79 河南交通职业技术学院  dyz2020079

80 郑州旅游职业学院  dyz2020080

81 信阳职业技术学院  dyz2020081

82 永城职业学院  dyz2020082

83 郑州工业安全职业学院  dyz2020083

84 嵩山少林武术职业学院  dyz2020084

85 河南质量工程职业学院  dyz2020085

86 郑州电子信息职业技术学院  dyz2020086

 — 10 —

87 濮阳职业技术学院  dyz2020087

88 河南农业职业学院  dyz2020088

89 周口职业技术学院  dyz2020089

90 鹤壁职业技术学院  dyz2020090

91 郑州电力职业技术学院  dyz2020091

92 商丘职业技术学院  dyz2020092

93 郑州信息科技职业学院  dyz2020093

94 许昌职业技术学院  dyz2020094

95 平顶山工业职业技术学院  dyz2020095

96 河南建筑职业技术学院 dyz2020096

97 郑州城市职业学院 dyz2020097

98 安阳职业技术学院 dyz2020098

99 新乡职业技术学院 dyz2020099

100 漯河食品职业学院 dyz2020100

101 驻马店职业技术学院 dyz2020101

102 许昌陶瓷职业学院 dyz2020102

103 开封文化艺术职业学院 dyz2020103

104 长垣烹饪职业技术学院 dyz2020104

105 河南艺术职业学院 dyz2020105

106 河南应用技术职业学院 dyz2020106

107 郑州信息工程职业学院 dyz2020107

108 郑州理工职业学院 dyz2020108

109 焦作工贸职业学院 dyz2020109

110 河南机电职业学院 dyz2020110

111 河南护理职业学院 dyz2020111

112 河南推拿职业学院 dyz2020112

113 许昌电气职业学院 dyz2020113

114 洛阳职业技术学院 dyz2020114

115 信阳涉外职业技术学院 dyz2020115

116 鹤壁汽车工程职业学院 dyz2020116

117 南阳职业学院 dyz2020117

 — 11 —

118 郑州商贸旅游职业学院 dyz2020118

119 郑州幼儿师范高等专科学校 dyz2020119

120 安阳幼儿师范高等专科学校 dyz2020120

121 郑州黄河护理职业学院 dyz2020121

122 河南信息统计职业学院 dyz2020122

123 河南水利与环境职业学院 dyz2020123

124 河南工业和信息化职业学院 dyz2020124

125 河南林业职业学院 dyz2020125

126 南阳农业职业学院 dyz2020126

127 郑州财税金融职业学院 dyz2020127

128 河南医学高等专科学校 dyz2020128

129 洛阳科技职业学院 dyz2020129

130 鹤壁能源化工职业学院 dyz2020130

131 平顶山文化艺术职业学院 dyz2020131

132 濮阳医学高等专科学校 dyz2020132

133 驻马店幼儿师范高等专科学校 dyz2020133

134 三门峡社会管理职业学院 dyz2020134

135 河南轻工职业学院 dyz2020135

136 河南测绘职业学院 dyz2020136

137 信阳航空职业学院 dyz2020137

138 平顶山职业技术学院

 TJ
E0135

13802 0J
ET
Q
q
77.064 718.54 73.968 20.16 re
W* n
BT
/3D 60Tf
1 0 0 1 123.93 518.54 Tm
0 g
[( )]802 0J
ET
Q
q
77.064 718.54 73.968 20.16 re
W* nW* n
 D 60Tf
1 0 0 1 1BDC q
151.51 326.98 257.86 20.1602 08 * n
BT
/F2 12 Tf
1 0 0 1 226.18 3353.62 Tm
0 g
[<0E02 0JFA4>] TJ
ET
Q
q
151.51 450.62 257.86 20.16 re
W* D 60Tf
1 0 0 1  q
151.51E2.169307D799A 20.184 re
W* n
BT
/F1 12 Tf
1 0 0 1 328.22 1053.62 Tm
0 g
[( )02 0JFA4>] TJ
ET
Q
q
151.51 453 119.79 20.16 re
W* n D 60Tf
1 0 0 1 1BDC q
151.51 326.98 257.886 20.1602 08  20.16 re
W* n
BT
/F1 11.04 Tf
101 0 0 1 415.13 353.62 Tm
0 g
[02 0J0135

 — 12 —

149 林州建筑职业技术学院 dyz2020149

150 郑州电子商务职业学院 dyz2020150

151 郑州轨道工程职业学院 dyz2020151

152 郑州体育职业学院 dyz2020152

 — 13 —

附件 3

河南省第六届大学生艺术展演活动艺术表演类节目报送表
                 学校（盖章）

序号 类别 节目名称
合唱是否有

一首中国作品

演员人数
组别

指导教师姓名

（不超过 3 名）
节目时长

是否

原创
备注

男 女

填表人：         联系电话（座机和手机）：           传真：             电子邮箱：

备注：此表由各高校填写并打印，加盖学校公章后寄送至周口师范学院音乐舞蹈学院。

 — 14 —

河南省第六届大学生艺术展演活动大学生艺术实践工作坊报送表

                   学校（盖章）

展示项目 类别 联系人 联系方式
指导教师姓名

（不超过 3 名）
备注

填表人：          联系电话（座机和手机）：         传真：                    电子邮箱：

备注：此表由各高校填写并打印，加盖学校公章后寄送周口师范学院美术学院。

 — 15 —

河南省第六届大学生艺术展演活动学生艺术作品报送表

                   学校（盖章）

序号 类别 作品名称
创作

时间

作者

姓名
组别 联系方式

指导教师姓名

（限 1 名）
尺寸/片长 备注

填表人：              联系电话（座机和手机）：               传真：             电子邮箱：

备注：此表由各高校填写并打印，加盖学校公章后寄送周口师范学院美术学院。

 — 16 —

河南省第六届大学生艺术展演活动高校校长书画摄影作品报送表

                    学校（盖章）

序号 类别 作品名称
创作

时间
作者姓名 联系方式 职务 备注

填表人：        联系电话（座机和手机）：              传真：              电子邮箱：

备注：此表由各高校填写并打印，加盖学校公章后寄送周口师范学院美术学院。

 — 17 —

河南省第六届大学生艺术展演活动高校美育改革创新优秀案例

报送表（表样）

                        学校（盖章）

案例代码 案例题目
类别

（选题方向）

负责人

姓名

负责人信息

职务 联系电话 邮箱

填表人：               联系电话（座机和手机）：                传真：           电子邮箱：

备注：此表由各高校填写并打印，加盖学校公章后寄送至周口师范学院公共艺术与职业技能教研部。

 — 18 —

附件 4

各高校展演活动联络员信息采集表
高校名称：

姓名 部门 职务 联系电话（手机） QQ 号 备注

 — 19 —